Светодиодный модуль
линейный 3528 2LED
Количество светодиодов: 2
Тип светодиода: SMD 3528 Epistar
Световой поток (макс.): 13 люмен
Потребляемая мощность: 0.14 Вт
Рабочее напряжение: 12 В DC
Угол рассеивания: 120°

Технические характеристики
Входное напряжение: 170 - 240 вольт АС
Выходное напряжение: 12 В DC
Мощность: 5 Вт
Размер: 20 x 40 x 50 мм
Артикул Цена(руб.) Опт(руб.)
БПП-12V-5W 180 162
Блок питания 12V DC
пластиковый 10 Вт
Технические характеристики
Входное напряжение: 170 - 240 вольт АС
Выходное напряжение: 12 В DC
Мощность: 10 Вт
Размер: 20 x 40 x 100 мм
Артикул Цена(руб.) Опт(руб.)
BP-12V-25W Блок питания открытый 25Вт 340 306
Блок питания 12V DC
перфорированный
Входное напряжение: 170 - 240 вольт АС
Выходное напряжение: 12 вольт DC
Мощность: 10 / 60 / 120 / 150 / 240 ватт
Артикул Цена(руб.) Опт(руб.)
BP-12V-25W Блок питания открытый 25Вт 340 306
BP-12V-60W Блок питания открытый 60Вт 550 495
BP-12V-100W Блок питания открытый 100Вт 650 585
BP-12V-150W Блок питания открытый 150Вт 790 711
BP-12V-200W Блок питания открытый 200Вт 1 250 1 125
По всем вопросам обращайтесь к менеджерам компании по телефону либо по электронной почте
+7 (383)276-11-45, 276-03-02, 276-04-44